
 

 

POSTANOWIENIE NR 340/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Nowym Duninowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 340/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Milena Bieniek, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Środoń 

2. Magdalena Kościeszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

NOWY DUNINÓW, zam. Nowy Duninów 

3. Aneta Lenarcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

4. Milena Michalak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Nowy Duninów 

5. Mariola Najdyhor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

6. Anna Pałczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Podlasie 

7. Małgorzata Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

8. Anna Szwyrczewska, zgłoszona przez KWW BRWILNO-SOCZEWKA, 

zam. Środoń 

9. Natalia Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Wojciech Kijek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NOWY DUNINÓW, 

zam. Karolewo 

2. Paweł Laskowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Nowy 

Duninów 

3. Katarzyna Marciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewo 

4. Teresa Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Duninów 

5. Krzysztof Mierzejewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Duninów 

6. Wioletta Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąbin 

7. Joanna Szulczewska, zgłoszona przez KWW BRWILNO-SOCZEWKA, 

zam. Duninów Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Lipiankach, Lipianki 28A, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Teresa Kędzierska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NOWY 

DUNINÓW, zam. Lipianki 

2. Jolanta Myzia, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Nowy Duninów 

3. Małgorzata Przytuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipianki 

4. Jolanta Salamądra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipianki 

5. Agnieszka Starzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipianki 

6. Tomasz Szwech, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lipianki 

7. Ida Wanda Zajączkowska, zgłoszona przez KWW BRWILNO-SOCZEWKA, 

zam. Jeżewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Soczewce,  

ul. im. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sendeń Duży 

2. Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NOWY 

DUNINÓW, zam. Nowy Duninów 

3. Wiesława Kołodziejska, zgłoszona przez KWW BRWILNO-SOCZEWKA, 

zam. Brwilno Dolne 

4. Karolina Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamień Nowy 

5. Barbara Patrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Soczewka 

6. Janina Skonieczna, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Zaździerz 

7. Mirosława Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Soczewce,  

ul. im. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Agnieszka Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popłacin 

2. Patryk Kalwasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stary Duninów 

3. Monika Laskowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Nowy Duninów 

4. Karol Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Kamień 

5. Edyta Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

6. Paweł Artur Podleśny, zgłoszony przez KWW BRWILNO-SOCZEWKA, 

zam. Soczewka 

7. Sylwia Sadowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Stary Duninów 

 

 


